
WTTV Pokal Saison 2021/22

WTTV-Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Austragungsstätte: Erft-Swist-Halle, Martin-Luther-Str. (Zufahrt über Kölner Str. 6 am Kreisverkehr) in 53919 Weilerswist

Spielleiter-Kontakt: Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203 5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.04.2022 14:00 0 SC Arminia Ochtrup II BC Efferen 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.04.2022 14:00 0 VfB Frohnhausen TTU Bad Oeynhausen II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.04.2022
24.04.2022

12:00
12:00

0
0

SC Arminia Ochtrup II
BC Efferen

VfB Frohnhausen
TTU Bad Oeynhausen II

4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.04.2022
 

10:00
 

1
 

DJK Germania Kamen
Halle: Erft-Swist-Halle, ...

VfB Frohnhausen
 

1:4
 

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTU Bad Oeynhausen II
SC Arminia Ochtrup II
BC Efferen
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